UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2670 /SKHĐT-CV
V/v góp ý dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định 622/QĐ-TTg.

   Thừa Thiên Huế, ngày  21  tháng 9 năm 2017

Kính gửi:
· UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;
· Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh,

· Các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội.
Thực hiện nội dung tại Công văn số 3162/UBND-KH ngày 17/5/2017 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định 622/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 10/5/2017 về ban hành Kế hoạch hành động quốc gia thực hiện chương trình nghị sự 2030 vì sự phát triển bền vững, trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu và xây dựng dự thảo kế hoạch triển khai.

Sau khi nghiên cứu nội dung tại Quyết định số 622/QĐ-TTg, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện; để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban hành, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban ngành, địa phương và các tổ chức chính trị xã hội góp ý gửi dự thảo Kế hoạch triển khai chương trình nghị sự 2030, văn bản dự thảo điện tử gửi qua hệ thống thư điện tử công vụ của cấp Huyện và đưa trên Trang Thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại địa chỉ sau: http://skhdt.thuathienhue.gov.vn (mục Thông tin Điều hành - Trao đổi thông tin).
Văn bản góp ý đề nghị các đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 29/9/2017, văn bản điện tử gửi về địa chỉ: tonghop.skhdt@thuathienhue.gov.vn.
Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý cơ quan./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT,THQH.

	                      KT. GIÁM ĐỐC
                    PHÓ GIÁM ĐỐC
                   (Đã ký)

                      Lê Đình Khánh

PAGE
2